
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 декабря 2019 г. № 600 

г.Кызыл 

 

О признании утратившими силу постановлений  

Правительства Республики Тыва от 21 января  

2016 г. № 11 и от 21 января 2016 г. № 12 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О кон-

трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государст-

венных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Российской Фе-

дерации от 30 сентября 2019 г. № 1279 «Об установлении порядка формирования, 

утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, 

размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере 

закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований 

к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных ре-

шений Правительства Российской Федерации» Правительство Республики Тыва 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Правительства Республики Тыва от 21 января 2016 г. № 11               

«О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения нужд Республики Тыва, а также о Требованиях к форме пла-

нов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Тыва»;  

постановление Правительства Республики Тыва от 21 января 2016 г. № 12           

«О Порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения нужд Республики Тыва, а также о Требованиях к фор-

consultantplus://offline/ref=A90D8ABE63A0ED7ECEB2810A689439FC271623295BD0100838C36F582BC2BC35035C10BD0B4B5F002EB644B0FC1FA0C5526AA35801DFC82711G1F


2 

 

ме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики 

Тыва». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 г. 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава Республики Тыва                    Ш. Кара-оол 

 

 
 


